Председателю апелляционной комиссии ФГБОУ ВО «УрГЭУ»

	обучающегося

	фамилия

	имя

	отчество

	курс

	группа

	направление подготовки

	институт

Апелляция
[bookmark: _GoBack]о несогласии с результатами государственного экзамена

По результатам государственного экзамена государственной экзаменационной комиссией №_____мне была выставлена оценка__________________.
Я не согласен с результатами государственного экзамена по следующим основаниям:
-некорректность в постановке вопросов, их выход за рамки программы, ошибки в ответах на задачи и текстовых заданиях, допущенные их составителями, повлиявшие на содержание ответа;
-необъективность членов комиссии при оценивании ответа;
-обстоятельства, мешающие объективной оценке работы преподавателем;
-иное.
Указанные выше обстоятельства при проведении государственного экзамена и выставлении оценки проявились в следующем:

Прошу Вас удовлетворить апелляцию и аннулировать результат государственного экзамена, полученный мною «____»_____________ 20___ г. и предоставить мне возможность пройти еще раз государственное аттестационное испытание.

Я ознакомлен:
- что размещение апелляции в сервисе «Личный кабинет обучающегося» (https://portfolio.usue.ru), заменяет мою личную подпись.
 - дата размещения и отправки апелляции через сервис «Личный кабинет обучающегося» (https://portfolio.usue.ru),  является датой подачи апелляции в апелляционную комиссию.

Дата размещения ________________
Дата отправки апелляции в апелляционную комиссию
Иванов И.И.